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Bon senioralny – zaproszenie na spotkanie
konsultacyjne
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Mieszkańcy gminy Konstancin-Jeziorna mają okazję wziąć udział w
regionalnych konsultacjach dotyczących projektu ustawy o bonie
senioralnym. Spotkanie, na które zaprasza wojewoda mazowiecki,
odbędzie się w najbliższą środę (20 listopada) o godz. 14.30 w
Konstancińskim Domu Kultury Hugonówka przy ul. Mostowej 15.

Bon senioralny to nowa forma wsparcia finansowego planowana przez rząd, mająca
na celu pomoc osobom opiekującym się seniorami w wieku 75 lat i starszymi. Projekt
ustawy jest obecnie poddawany ogólnokrajowym konsultacjom społecznym, w
ramach których organizowane są spotkania z różnymi grupami społecznymi, m.in.
samorządowcami, przedstawicielami ośrodków pomocy społecznej, organizacjami
senioralnymi oraz samymi seniorami.

Spotkanie konsultacyjne
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Jedno z takich spotkań, jedyne w regionie podwarszawskim, już w najbliższą środę
(20 listopada) odbędzie się w Konstancinie-Jeziornie. Organizuje je wojewoda
mazowiecki. Udział w wydarzeniu zapowiedziała Marzena Okła-Drewnowicz, minister
ds. polityki senioralnej, która przedstawi kluczowe założenia projektu ustawy o bonie
senioralnym. Będzie to także okazja do dyskusji i zadawania pytań.

Zapraszamy do udziału
Na spotkanie konsultacyjne zaproszeni są także wszyscy zainteresowani mieszkańcy
gminy Konstancin-Jeziorna, a w szczególności seniorzy oraz osoby zaangażowane w
działalność na rzecz osób starszych, takie jak członkowie kół emerytów czy
przedstawiciele organizacji pozarządowych. Wydarzenie rozpocznie się o godz.
14.30 w Konstancińskim Domu Kultury Hugonówka (ul. Mostowa 15). Więcej
informacji o projekcie ustawy dostępnych jest na stronie internetowej Kancelarii
Prezesa Rady Ministrów.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/bon-senioralny-
zaproszenie-na-spotkanie-konsultacyjne

https://www.gov.pl/web/premier/projekt-ustawy-o-bonie-senioralnym
https://www.gov.pl/web/premier/projekt-ustawy-o-bonie-senioralnym

